选
  型
  样
  本
二
O
一
六

定，极大地方便了现场调试。
    信号转换、信号采集与处理及电流输出控制采用了一体化设计，使结构更加紧凑可靠。
二、型号构成
我公司生产的数字化智能可调变送器包含全系列量程与特殊结构，型号构成如下表：
W M B 3 3 5 1 □ — — □  □  □  □
1带HART通讯
2全数字化传感器，自带通讯键盘，不带HART
0标准型
1单平法兰型
2双平法兰型（量程须≥6KPa）
3单插法兰型
4双插法兰型（量程须≥6KPa）
5一平一插法兰型（量程须≥6KPa）
1 0-0.06～0.3KPa
2 0-0.25～1.5KPa
3 0-1.2～10KPa
4 0-6～40KPa
5 0-30～180KPa
6 0-160～1000KPa
7 0-400～2500KPa
8 0-1600～8000KPa
9 0-4000～25000KPa
0 0-7000～40000KPa
0 负压
1 表压（对于量程1、2的差压静压为0.4MPa）
2 绝压（量程须≥100KPa 量程范围在30～98KPa之间精度为0.5%）
3 差压 静压2.5MPa
4 差压 静压2.5MPa
5 差压 静压2.5MPa
6 差压 静压2.5MPa
7 差压 静压2.5MPa
8 差压 静压2.5MPa
9 差压 静压2.5MPa
注：推荐用户在上述量程使用，极限状态下可进行100：1使用压缩量程后精度按如下公式计算：
0.05+0.05（                        ）%F·S
 额定量程
设定量程－零点迁移量
Y压力
C差压
09
品质成就未来
    液位变送器分类：普通投入式、防腐投入式、高温投入式、防腐防爆投入式、
插入式、电容式差压液位计、高温高压电信号液位计。
    投入式液位变送器是利用压力的原理测液位的一种静压式液位计。常规产品
温度≤80℃，承接定制(-40℃～900℃)各种量程，规格等非标品。
WMY-AGW高 温
投入式变送器
WMY-D缆式带显
示液位变送器
WMY-B 直引线
液 位 变 送 器
WMY-A不锈钢
液 位 变 送 器
Level  series液位全系列
一、概述
W M Y - C缆 式
液 位 变 送 器
WMY-B1B1插入
式液位变送器
W M Y - S F Y X防腐投
入 式 液 位 变 送 器
品质成就未来